
POŽÁRNÍ BEZPEČNOST
P* '; BP hasičská a záchranářská technika, výzbroj a výstroj

Zápis o kontrole dodržování povinností
stanovených předpisy o požární ochraně provedené dne 7. června 2012.

Kontrolovaný subjekt: Společenství pro dům Vlastina 846
Vlastina 846 / 40
161 00 Praha 6 - Ruzyně
IČ :27629023

Kontrolu provedl : Jiří Tvrdík technik Požární bezpečnosti s.r.o.

Kontrola byla provedena dne 7.6. 2012 v 9.00 hod.

Kontrola byla provedena ve smyslu ustanovení § 13 Zákona o požární ochraně č. 133/85a§ 1 2 v \ h l á š k >
MV č.246/2001 Sb. Při nedodržení výše uvedeného zákona a vyhlášky hrozí při kontrole SPD ( Státní
požární dozor) peněžitá pokuta až do výše 500.000.-Kc.
Cílem kontroly bylo prověřit dodržování podmínek požární bezpečnosti vyplývající z předpisů
0 požární ochraně.

Kontrolou bylo zjištěno :

1. Provedena fyzická preventivní kontrola objektu :

Přizemí O, sklepy, chodba vpravo : bez závad.
Přízemí O, kanceláře, zázemí, chodba vlevo : bez závad.
1 .patro, chodba vpravo : plastové krabice (zúžená úniková cesta),
l .patro, chodba vlevo : bez závad.
2,patro, chodba vpravo : květináč, igelitová taška (zúžená úniková cesta).
2.patro, chodba vlevo : papírová krabice, digestoř (zúžená úniková cesta)
3.patro, chodba vpravo : 2 x odpadkový koš, botník (zúžená úniková cesta).
3.patro, chodba vlevo : bez závad.
4.patro. chodba vpravo : bez závad.
4.patro, chodba vlevo : bez závad.
5.patro, chodba vpravo : kusy nábytku (zúžená úniková cesta, zvýšené požární zatížení).
S.patro. chodba vlevo : dřevená a plastová bedna, papírová krabice (zúžená úniková cesta, zvýšené
požární zatížení).
S.patro, chodba u výtahu : stůl (zúžená úniková cesta, omezený přístup k hasebnímu prostředku).
S.patro. schodiště : kovová trubka (nebezpečí úrazu).
6.patro, chodba vpravo : kusy nábytku (zúžená úniková cesta, zvýšené požární zatížení),
6.patro, chodba vlevo : 2 x monitor od PC, kytka (zúžená úniková cesta).
7.patro. chodba vpravo : bez závad.
7.patro, chodba vlevo : kusy nábytku, proutěný nábytek (zúžená úniková cesta, zvýšené požární zatížení).
7.patro, schodiště : kytky (zúžená úniková cesta).

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100
Společnost Pózami bezpečnost s r o je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762

www.PO-BP.cz
servisní středisko PRAHA - Pikovická 870/7, 147 00 Praha 4, tel./fax 244 462 015. mobil 725 076 222, tvrdtkSjpo-Qp cz

Jihlava - Havlíčkův Brod - Nově Město na Moravě -Přelouč-Hradec Králové-Praha-Plzeň -Klatovy-Zlín-Opava


